Sectio **HALIMIUM** (genus proprium, *Spach*, l. c.), quoad ovarium sæpius 3-merum *Helianthemo* accedit, et huic generi a Dunalio adscripta fuit. Ceteræ species a Dunalio in sectiones 2 naturales distributæ, scil.: *Erythrocistus*, stylo elongato, floribus rubentibus; et *Ledonia*, stylo subnullo, floribus albis, a Spaehio (l. e. 366 et seq.) in genera 5 divellentur, scil. *LADANIUM*, *RHODOCISTUS*, *CISTUS*, *STEPHANOCARPUS*, et *LEDONIA*.

2. **HELIANTHEMUM**, Pers. Syst. ii. 75.—Petala (in floribus perfectis) 5. Stamina numerosa, VOL. I.

rarius pauca. Ovarii placentæ v. semisepta 3; ovulis in quavis placenta  $\infty$ ; stylus eum ovario articulatus filiformis v. subclavatus, nunc abbreviatus; stigma capitatum v. crista-to-3-lobum. Embryo uncinatus 2-plicatus v. circumflexus.—Herbæ suffruticesve, sæpius basi decumbenti-ramosæ. Flores vulgo quam in *Cisto* minores, quam in *Hudsonia Lecheaque* majores, sæpius in racemos terminales simplices v. bifidos dispositi v. inferiores axillares. Petala lata.

Species ad 100 a Dunilio receptas reduxit Spaëlius ad 27; et si hunc auctorem sequimur et omnia fere *Euhelianthemum* sub *H. mutabilis* includimus, vix ultra 30 species veras inter 150 adhuc evulgatas invenimus. Ex his 6 in Ameriea boreali v. centrali erescunt, 1 (v. 3?) in Ameriea australi, ceteræ fere omnes eirea Regionem Mediterraneam v. in Asia oœcidentali usque ad Punjab, paucæ per Europam fere totam v. usque ad Insulas Canarienses dispersa. *Dun. in DC. Prod.* i. 266. *Walp. Rep.* i. 208; v. 58 b: *Ann. i. 64; ii. 63; iv. 231.* *Spach, in Ann. Sc. Nat. ser. 2. vi. 360 et seq.* *Webb, Phytogr. Canar. t. 12 B, 13, 13 B;* *A. Gray, Gen. Ill. t. 87.* *Reichb. Ic. Fl. Germ.* iii. t. 25 ad 35. *Willk. Ic. Pl. Eur. Austr. Occ. t. 110 ad 158 (Tuberaria et Helianthemum).*

Dunalius genus divisit in sectiones 9 naturales, quarum plurime Spachio (l.e. 359 et seq.) genera sunt distincta, sed ab auctoribus reecntioribus non omnia vindicantur. Inter illa *HALIMIUM*, *Dun.*, ob inflorescentiam et embryonem magis spiralem potius ad *Cistum* refertur. *FUMANA*, *Dun.*, etiam ab Endliehero (Gen. 904) et Willkommo (l.c.), pro genere proprio servatur, ob stamina exteriora ananthera moniliformia, et ovula semianatropa; nobis subgenus erit *Helianthemi*. *RHODAX*, *Spach (Pseudocisti* sp. pleræque, *Dun.*), et *TUBERARIA*, *Dun.*, characteribus levioris momenti separate, ad sectiones *Helianthemi* reducuntur. *LECHEOIDES*, *Dun.*, sectio v. subgenus, species Americanas generis amplectens, distinguitur imprimis stylo abbreviato et stigmate majore; et in speciebus nonnullis flores dimorphi observantur v. contemporanei v. sucedanei, alii perfecti 5-petali  $\infty$ -andri, alii minores, sæpius glomerati, apetalii, 3-5-andri, etsi pariter fertiles. *Lecheoides* a Spachio in genera 3 dividitur: *CROCANTHEMUM*, floribus omnibus perfectis; *HETEROMERIS*, floribus dimorphis; et *TENIESTEMA*, ad specimina *H. glomerati* floribus omnibus apetalis conditum. Filamenta apice dilatata sunt in haec specie tam in floribus perfectis quam in apetalis.